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liste des résultats 2éme passage
HoopAgi - compétition du 07.07.2024 a Bex

juge de compétition: Frangoise Gandoy

classe B
@sultat Nom Prenom
1 Bodemann Anne-Thérése, Vallée de Joux
1 Vermot Corinne, Vallée de Joux

3 Gaudard Fred, Cypat'Agil

4 Lecomte Annick, Cypat'Agil

5 Camus Fabrice, Les Cabotins

6 Moser Beatrix

Klasse 1

résultat Nom Prenom

1 Kern Veronique, Cyno Bex

2 Diserens Mary, Cyno Bex

2 Fedele Frangoise

2 Fubrer Eva

2 Haring Susanne, HS Kiesen

2 Haring Susanne, HS Kiesen

2 Janssen Véronique, Cyno Bex

2 Waégelein Renate, SSSC

2 Wagelein Renate, SSSC

2 Wagelein Renate, SSSC

11 Janssen Veronique, Cyno Bex

11 Vermot Corinne, Vallée de Joux

13 Maréchal Aurélie, AT Crazy Runners
14  Brumann Verena

14  Caduff Claudine, SSSC

14 Maréchal Aurélie, AT Crazy Runners
14 Meylan Nicole, Vallée de Joux

18  Gonin Viviane, Les Cabotins

19  Epp Beatriz, Ami du Chien

19  Kinsbergen Martine, CSAB

19 Uldry Marie-Claude, KV Berna

nos partenaires

Ha i m e m ..

nom du chien

Elfie vom Dama’s Place
Lasko

Xena

Pocket

Coyote

Floris

Luk
Lalou
Saika
Bee
Jalda
Osiris
Ananas
Praline
Mister Jo
Feeling
Telmy

Harissa
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race

Chodsky Pes

Berger de Shetland
Border Collie
Markiesje

Min berger americain

Coton

race

Sheltie

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Berger de shetland
Sheltie

Border Collie
Border Coliie
Berger de shetland
Berger de shetland
Border Collie
Caniche

Sheltie

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Beauceron

Border Collie

~egm—y

SN WD

2 chien tuisse  cane svizzere

points

200

200

190

150

120

30

190

190

190

190

190

190

190

190

180

180

170

160

160

160

160

150

140

140

140

médaille

medaille

w0 0 6 06 6 0 6 6 0 ®
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liste des résultats 2éme passage
HoopAgi - compétition du 07.07.2024 a Bex
juge de compétition: Frangoise Gandoy

22  Gaudard Fred, CypatAgil Ziva Border Collie 100

23  Pazos Natalia Big Kelpie 60

24  Ganty Isabelle, Ami du Chien Gibbs Border Collie 50

24 Maréchal Aurélie, AT Crazy Runners Life Border Collie 50

Klasse 2

résultat Nom Prenom R nom du chien race - . ;mnls médaille
1 Buser Salome, Hundesport Bremgarten Bex Border Collie 200 G
2 Borcard Christelle, Agility Red Orko Berger hollandais 190 G
3 Kern Véronique Yfo Sheltie 170 B
4 Rauber Christiane, Les Cabotins Onyx Berger allemand 110

5 Lecomte Annick, Cypat'Agil Apple Mini berger autralien 70

5 Mehmann Maya, SKG Bremgarten Milla Border Collie 70

nos partenaires
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